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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER

MBIEMER

ATES|

wes s
DATELINDJE 0S4 I/P59

VENDLINDJE S e e e
VENDBANIM L mes € LR
NR. ID ESiioSiv3 Rt

B. Gienealitete t& méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t&é dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té bengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penai.)

| EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Uné, ile nénshikruarl /a St R R o
dijeni dhe jam i vetédijshém se: \}

"" kg kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

A

'b) Pasqyrimi | té dhénave t8 rreme né k8t Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pascyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | té dhénave t& pavérteta, {é paplota, dhe té pasakia né kété Formular
. dhe refuzimi | depozitimit 8 gjurméve daktiloskopike, passjell skuallfikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejsham | funksienit publik.

@) Trajtimi | té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t8 pavérteta, & paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI ! KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Shefo Mol /

U (emér, mb,cmer nénshkrim)

Lo Miotto

o (ﬁlér, mbienné nshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
wwiv. spuar_ndonjéheré me vendim givgésor (& formés_sé prerd nga nié autoritet

givaésor shgiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérajigies)

"2 Aljeni déngar me burgim me vendim giyaésor jopérfundimiar nga njé autoritel dj ésgr'
shglgtar ose i huaf,_pér njié ¢céshije penale té pazgiidhur me vendim givqdsor & _fgm_z

sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)
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Zgjef] hjﬁ_k@ﬂ%ﬁﬂ Hdbaij8RéRis né hetim ose givikim nga njé autoNTET ] NYaj, REL KLY v S 1us

www.K nale? (Vendas X pérbri péraiigies)

4, A keni gené ndonjéherd { ndaluar apo arresiuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese o sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
w0 17

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposnims:
(Loko Moste

“’(éx{\lfr, mbiemér, nénspkrim)




NR UNIK: VL-PR-22511
DATA: 04/04/2023

8
AR
A S

mbétar lidhur

A 8shté I8shuar ndoniéheré ndaj personit iuai njé urdhér kériimi ndério
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbr péirg[ig["esz

JO

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A _gshté marré ndonjéherd
{Me périashtim (8 rasiit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequilave & emigracionit gé

kané té béjné me rrequiiat e géndrimit ape hyrie-daljes né njé territor 18 njé shitetl té huaj) (Vendos

X pérbri pérajicies)
(el Mt

ro [7] o X3
N (&n@‘, mbiemér, nénshkpim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve & pavérteta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakigsiné e té dnénave té pasqyruara né kété Formular.

(e Moto

(emér, mbiemér, nénshkrim}

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t8 Formularit jané 1& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha 6 dhénave. / /

N (emir, mbiemér ': )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve ]
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'.g Kryetar bashkie Qarku V/ZO e = DKQZ
S A, . =5
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J
| R Tonc] a
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S = e TS i) =1 (Institucioni)
TR mé i fundit
T 2)
=S mEi (Titulli) (Institucioni)
=3 hershém
SR T | 3)
e (Titulli) (Institucioni)
2
| 4
Eksperienca | 1) Zg \/J/(ji i N :
né puné: (j (Titulli) (Institucioni/kompania)
A 2)
mée fundt (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
v 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
cuslitiime: | 3 Cris toad d 4 o
A 7 (emriikbalifikimit) ~ (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi (emri i kualifikimit) ' (Institucioni/organizata)
hershém
- 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
P ot
Aktivitete A e
shogérore
dhe politike: -

Kandidati




